



ATA DA SESSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.005/2021
Processo Administrativo Nº 11.005/2021 -SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 22/07/2021 17:28:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO

29/07/2021 17:38:35	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
30/07/2021 09:18:38	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
03/08/2021 08:59:05	CADASTRO DE PROPOSTA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
03/08/2021 17:25:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
03/08/2021 20:02:32	CADASTRO DE PROPOSTA	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
03/08/2021 20:05:53	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
04/08/2021 06:06:27	CADASTRO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
04/08/2021 06:56:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO
04/08/2021 09:32:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública do pregão eletrônico n.º 11.005/2021-SRP, promovido pelo Município Aracati. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.		
04/08/2021 09:33:09	MENSAGEM	PREGOEIRO
É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.		
04/08/2021 09:33:26	MENSAGEM	PREGOEIRO
Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto e fechado, previsto no art. 32 e parágrafos do decreto n.º 10.024/2019.		
04/08/2021 09:33:44	MENSAGEM	PREGOEIRO
Lembrando que o critério de julgamento é menor preço por lote, porém todos itens que compõem cada lote deverá estar abaixo do valor estimado cotado pela administração.		
04/08/2021 09:34:11	MENSAGEM	PREGOEIRO
Vou dar inicio a disputa de lances		
04/08/2021 09:46:35	MENSAGEM	PREGOEIRO
os lotes 6,7 e 10 estão acima do nosso valor estimado.		

LOTE 1 - DESERTO
Construção - Ampla Concorrência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Unit.:	Valor Total:
7	Kg			0,00	0,00
Descrição: Cimento portland					
Quantidade: 480					
11	M3			0,00	0,00
Descrição: Brita					
Quantidade: 1.600					
10	Kg			0,00	0,00
Descrição: Aço ca-50					
Quantidade: 480					
3	Und			0,00	0,00
Descrição: Tubo de concreto armado ca2, d=600 - l=400mm					
Quantidade: 400					



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 9	Unidade: Kg	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tinta em pó, similar a Hidracor				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tijolo maciço comum				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Telha cerâmica, tipo canal com esbarro timon				
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Mangueira reforçada flexível				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Areia grossa				
Quantidade: 960		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Pedra de mão (rachão)				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Mangueira 3/4				
Quantidade: 480		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Areia fina				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto armado ca1, d=500mm				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Manilha de concreto ca-2 dn 600mm				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:52	DESERTO

LOTE 2 - DESERTO
Construção Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto armado ca1, d=500mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Brita				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: Kg	Marca:	Modelo:	
Descrição: Cimento portland				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tubo de concreto armado ca2, d=600 - l =400mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Manilha de concreto ca-2 dn 600mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Kg	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tinta em pó, similar a Hidracor				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tijolo maciço comum				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Pedra de mão (rachão)				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Areia grossa				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Telha cerâmica, tipo canal com esbarro timon				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: M3	Marca:	Modelo:	
Descrição: Areia fina				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Mangueira 3/4				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Kg	Marca:	Modelo:	
Descrição: Aço ca-50				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Mangueira reforçada flexível				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:53	DESERTO

LOTE 3 - DESERTO
Ferramentas – Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Trincha 2"				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Picareta de aço				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tesoura de jardinagem			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Carrinho de mão			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Pá de bico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:53	DESERTO

LOTE 4 - DESERTO
Esquadrias – Ampla disputa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Fechadura completa para porta externa			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Forramento de madeira l = 15cm			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
Descrição: Janela veneziana móvel			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta paraná (0,60x2,10m)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Ferrolho de ferro chato de 3" (padrão mutirão)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta paraná (0,80x2,10m)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Dobradiça 3"x2 1/2" cromada			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Batente de peroba (madeira de 1ª qualidade) para porta 1fl			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Taco para fixação de batente /rodapé			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta tipo ficha 0,80x2,10m rolada madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 1	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta de alumínio			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta tipo ficha 0,60x2,10m madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Janela tipo ficha 1,40x1,00m madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Alizar de madeira l = 5cm			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:53	DESERTO

LOTE 5 - DESERTO
Esquadrias – Cota reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta de alumínio			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta tipo ficha 0,60x2,10m madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta paraná (0,60x2,10m)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Ferrolho de ferro chato de 3" (padrão mutirão)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Fechadura completa para porta externa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Janela tipo ficha 1,40x1,00m madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Forramento de madeira l = 15cm			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Dobradiça 3"x2 1/2" cromada			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta paraná (0,80x2,10m)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Taco para fixação de batente /rodapé			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Porta tipo ficha 0,80x2,10m rolada madeira mista (padrão mutirão)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Batente de peroba (madeira de 1ª qualidade) para porta 1fl			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
Descrição: Janela veneziana móvel			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Alisar de madeira l = 5cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04 PUBLICADO

23/07/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2021 09:34:54 DESERTO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 500V
Descrição: Cabo pp 2x2,5mm			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,29		Valor Total: 3.716,00
Item: 2	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 500V
Descrição: Cabo pp 2x4,0mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,49		Valor Total: 2.298,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 500V
Descrição: Cabo pp 2x6,0mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,26		Valor Total: 3.252,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: Cabo 2,5 mm			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,05		Valor Total: 1.830,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: Cabo 4mm2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,06		Valor Total: 1.518,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: Cabo 6mm2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,61		Valor Total: 1.522,00
Item: 7	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: Cabo 750v 10mm2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,94		Valor Total: 2.588,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: Cabo 16mm2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,42		Valor Total: 1.742,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 9	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V	
Descrição: Cabo 25mm2				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 31,44		Valor Total: 3.144,00
Item: 10	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 300V	
Descrição: Fio paralelo 2x1,5mm				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 5.430,00
Item: 11	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 300V	
Descrição: fio paralelo 2x2,5mm				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 1.860,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 500V	
Descrição: Cabo pp 3x1,5mm				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,33		Valor Total: 1.466,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 500V	
Descrição: Cabo pp 3x2,5				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 11,57		Valor Total: 2.314,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ARCOIR	Modelo: 4X2	
Descrição: Caixa estampada 3"x3", 4"x2", 4"x4" - chapa 18				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 3,62		Valor Total: 362,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: GOMES	Modelo: 120X120X68	
Descrição: Caixa passag. chapa c/tampa paraf. 100x100x80mm				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 41,84		Valor Total: 3.347,20
Item: 16	Unidade: Und	Marca: GOMES	Modelo: 150X150X100	
Descrição: Caixa passag. chapa c/tampa paraf. 150x150x800mm				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 55,055		Valor Total: 3.303,30
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ELETROMAX	Modelo: C90R034P	
Descrição: Curva de pvc rígido para eletroduto de 3/4"				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 307,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	075 37.227.550/0001-58	51.137,50	40.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO		
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2021 09:34:54	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075)	51.137,50
04/08/2021 09:34:54	DISPUTA		
04/08/2021 09:48:56	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 075)	40.000,00
04/08/2021 09:49:55	TEMPO RANDÔMICO		
04/08/2021 09:51:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			
04/08/2021 09:51:55	HABILITAÇÃO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 10a				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 102,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 16a				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 81,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 20a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 61,20
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 25a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 61,20
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 32a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 61,20
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 40a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 76,80
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 50a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 76,80
Item: 8	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monopolar 63a				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,80		Valor Total: 76,80
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monofásico De 80a				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 62,10		Valor Total: 310,50
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Monofásico De 100a				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 62,10		Valor Total: 248,40
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: ASM	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 15a				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 97,70		Valor Total: 390,80
Item: 12	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 25a				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 157,80
Item: 13	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 32a				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 157,80
Item: 14	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 50a				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 173,70
Item: 15	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 63a				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 173,70
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 90a				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 166,95		Valor Total: 333,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 17	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 100a				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 162,20		Valor Total: 324,40
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB	
Descrição: Disjuntor Trifásico De 125a				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 368,70		Valor Total: 737,40
Item: 19	Unidade: Und	Marca: TAF	Modelo: CM1	
Descrição: Quadro Monofásico Para Poste				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 106,30		Valor Total: 2.126,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: TAF	Modelo: CM3	
Descrição: Quadro Trifásico Para Poste				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 277,50		Valor Total: 2.775,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca: ENERBRAS	Modelo: EB-QD12	
Descrição: Quadro De Distribuição Para 12 Disjuntores				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 83,40		Valor Total: 250,20
Item: 22	Unidade: Und	Marca: ENERBRAS	Modelo: QD-EB06	
Descrição: Quadro De Distribuição Para 6 Disjuntores				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 154,80
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ILUMI	Modelo: 1/2	
Descrição: Quadro De Distribuição Para 2 Disjuntores				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	008 37.227.550/0001-58	10.715,61	9.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/07/2021 17:28:04	PUBLICADO		
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2021 09:34:55	DISPUTA		
04/08/2021 09:34:55	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	10.715,61
04/08/2021 09:49:35	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 008)	9.000,00
04/08/2021 09:49:55	TEMPO RANDÔMICO		
04/08/2021 09:54:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			
04/08/2021 09:54:55	HABILITAÇÃO		

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX	
Descrição: lâmpadas led 9w branco quente				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 7,9146		Valor Total: 7.123,14



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 2	Unidade: Und	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: lâmpadas led 20w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,4673		Valor Total: 554,019
Item: 3	Unidade: Und	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: lâmpadas led 30w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,3819		Valor Total: 791,457
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: lâmpadas led 50w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,5729		Valor Total: 1.187,187
Item: 5	Unidade: Und	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpadas led fluorescente 20			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,7739		Valor Total: 443,217

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	016	37.278.673/0001-18	19.140,00	10.099,00	Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	032	14.248.351/0001-20	12.927,00	10.680,00	Sim
3 LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO	072	19.492.448/0001-06	17.310,00	11.320,00	Sim
4 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	37.227.550/0001-58	13.507,80	12.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO			
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
04/08/2021 09:34:55	DISPUTA			
04/08/2021 09:34:55	LANCE	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		19.140,00
04/08/2021 09:34:55	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		12.927,00
04/08/2021 09:34:55	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 035)		13.507,80
04/08/2021 09:34:55	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		17.310,00
04/08/2021 09:35:06	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		12.827,00
04/08/2021 09:39:31	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 035)		12.000,00
04/08/2021 09:49:55	TEMPO RANDÔMICO			
04/08/2021 09:50:00	LANCE	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		12.720,00
04/08/2021 09:50:01	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		12.719,99
04/08/2021 09:50:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 032				
04/08/2021 09:50:56	FECHADO 1			
04/08/2021 09:51:59	LANCE	LUCIANO DE L JERONIMO SERVIÇOS E COMERCIO AGROPECUARIO		11.320,00
04/08/2021 09:52:21	LANCE	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		10.099,00
04/08/2021 09:55:15	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		10.680,00
04/08/2021 09:55:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA				
04/08/2021 09:55:56	HABILITAÇÃO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 9 - DESERTO
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1/2' 90°			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1 1/2' 90°			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 300mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 100mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 2' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 2'			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1/2' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1' 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1' 90°			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 3/4' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Eletroduto roscável 1' 1/2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 50mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1' 45°			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon de 250mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1'			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva roscável de 1/2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 8	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Eletroduto roscável 3/4				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Eletroduto roscável 1/2				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon de 150mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva de eletroduto rígido 1 ½' 45°				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva de eletroduto rígido ¾' 90°				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva de eletroduto rígido 2' 90°				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon de 200mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Eletroduto roscável 1'				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva roscável de 3/4				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Eletroduto roscável 2'				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:56	DESERTO

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
Elétrico - Exclusivo para ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: 1 Interruptor com tomada				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: 2 Interruptores com tomada				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 238,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: Tomada dupla				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 4	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: 1 Interruptor				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 104,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: 2 Interruptores				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 156,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: 3 Interruptores				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 216,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: INPLAST	Modelo: 4X2	
Descrição: Caixa 4x2				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 3X3	
Descrição: Caixa 3x3				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 66,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 4X4	
Descrição: Caixa 4x4				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 58,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: DUTOPLAST	Modelo: 4X2	
Descrição: Caixa 4x2 externo				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 395,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DUTOPLAST	Modelo: 3X3	
Descrição: Caixa 3x3 externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: DUTOPLAST	Modelo: 4X4	
Descrição: Caixa 4x4 externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: Tampa cega 4x2				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 38,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: Tampa cega 3x3				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 88,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: Tampa cega 4x4				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 57,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: 1 Interruptor externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 206,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: 2 Interruptores externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 244,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: 3 Interruptores externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 328,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: 1 Interruptor com tomada externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 208,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: 2 Interruptor com tomada externo				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 306,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 21	Unidade: Und	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS
Descrição: Tomada dupla externo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 216,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: COEL	Modelo: RTST20
Descrição: Timer			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 222,80		Valor Total: 2.228,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: CST
Descrição: Contactor trifásico 32ª com bobina 220volts			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,60		Valor Total: 1.286,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: CST
Descrição: Contactor monofásico de 12a			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 710,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca: WEG	Modelo: PENDULO
Descrição: Eletrodo de nível			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 838,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca: COEL	Modelo: NI35W-P
Descrição: Relé de nível			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 249,10		Valor Total: 2.491,00
Item: 27	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: 22MM
Descrição: Botoeira			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 129,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: CSA
Descrição: Mini contactor 9ª monofásico			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,80		Valor Total: 978,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca: VOLTIM	Modelo: V-07/1,5
Descrição: Boia elétrica			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 570,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: SOPRANO	Modelo: 13-20-18
Descrição: Fita isolante pvc 20metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 275,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: Fita de alta fusão grande			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 669,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: TECNOTAPE	Modelo: 18MMX50MT
Descrição: Fita veda rosca grande			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 245,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca: FIX ALL	Modelo: RM-535
Descrição: Rebite 5x32			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: JOMARCA	Modelo: 1/2X1,00MT
Descrição: Barra roscada de 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 320,00
Item: 35	Unidade: Und	Marca: CENTRO HASTE	Modelo: 1/2X2,00MT
Descrição: Haste de terra cobreada com conector 2 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 395,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2233
Descrição: Bocal uso ao tempo com rabicho			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 9.990,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2085
Descrição: Soquete de baquelite (padrão mutirão)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 52,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 38 Unidade: Und Marca: JOMARCA Modelo: 3/4
Descrição: Arruela de ferro galvanizado 3/4"
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 1,10 **Valor Total:** 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	004 37.227.550/0001-58	34.164,90	25.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO		
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
04/08/2021 09:34:56	DISPUTA		
04/08/2021 09:34:56	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004)	34.164,90
04/08/2021 09:49:56	TEMPO RANDÔMICO		
04/08/2021 09:50:08	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 004)	25.000,00
04/08/2021 09:55:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			
04/08/2021 09:55:57	HABILITAÇÃO		

**LOTE 11 - DESERTO
Hidráulico Exclusivo para ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Tampão soldável de 25				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Caixa d'água em polietileno cap.2000l com tampa				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva galvanizada macho e fêmea de 1 ¼'				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva de união galvanizada de 1 ¼'				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Joelho de 1 ¼ roscável de pvc				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Nypo galvanizado de 1'				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Joelho roscável de pvc de 1 ½'				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva rl de 25				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva galvanizada de 90° de 1 ½ macho e fêmea				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Adaptador pvc sold. flanges livres p/cx.dágua 50mm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Adaptador pvc registro 32mm (1")				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva de união soldável de 25				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Joelho roscável de pvc de 1'				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva de união galvanizada de 1 ½'				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Nypo roscável de 25				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Nypo galvanizado de 1 ¼				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Curva soldável de 32mm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Registro de esfera de 1'				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Registro de pressão cromado 20mm (3/4")				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: luva de união galvanizada de 1'				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva galvanizada de 1 ¼'				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Luva galvanizada de 1 ½'				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável de 25				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Adaptador soldável de 32mm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 37	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Registro de esfera de 1 ¼'			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo de pvc soldável de 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva galvanizada roscável de 1'			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Nypo de 1 ½ galvanizada			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc sold. flanges livres p/cx.d'água 32mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Cano de pvc de 1 ¼			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha de redução de 1 ½ para 1 ¼ pvc			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo pvc soldável 1'			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Joelho soldável de 32mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Registro globo (fecho rápido) de 2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha de redução de 1 ¼ para 1'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Curva macho e fêmea de 90º galvanizada de 1'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa d'água em polietileno cap.1000l com tampa			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo de pvc 1 ½ roscável			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo de pvc roscável de 1'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Engate de pvc			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc registro 25mm (3/4")			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tê soldável de 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Joelho soldável de 25			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Registro de esfera roscável de 1 ½			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Registro de esfera soldável de 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc sold. flanges livres p/cx.dágua 40mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha de redução de 2' para 1 ½ roscável			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Adaptador pvc sold. flanges livres p/cx.dágua 25mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva de pvc roscável 1 ½'			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:56	DESERTO

**LOTE 12 - DESERTO
Sanitário Exclusivo para ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Sifão pvc multiuso (pias/tanques/lavatório)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Joelho pvc para esgoto 100mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa sinfonada 150x150x50 com grelha			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Joelho pvc para esgoto 40mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Joelho pvc para esgoto 50mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Te pvc rígido para esgoto 40mm (1 1/2")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo pvc esgoto 100mm (4")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Ralo sifonado f.fundido dn 150mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo pvc esgoto 50mm (2")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Te pvc rígido para esgoto 100mm (4")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia sinfonada de louça branca			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Tubo pvc esgoto 40mm (1 1/2")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Ralo seco pvc 10cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:56	DESERTO

LOTE 13 - DESERTO
Louças e Metais – Ampla Concorrência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia de marmorite (1,00x0,50)m c/cuba (0,45x0,36x0,15)m (padrão popular)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira pvc 3/4 para jardim			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia em inox 2,00x0,58 c/2 cubas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tampa plástica para bacia - criança			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira bóia em pvc 0 3/4"			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 14	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Anel de vedação para bacia			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tanque de lavar cimento (1,00x0,50)m c/ tanque (0,45x0,45x0,25)m padrão popular			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga de sobrepôr completa			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia sinfonada de louça branca			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira de plástico 3/4" (padrão mutirão)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia em inox 1,20x0,60 c/ 1 cuba - c18/a304			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: válvula pvc p/ tanque			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: válvula americana p/pia 1 1/2"x3/4"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia sinfonada para criança			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chuveiro ducha cromado 1/2"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chuveiro plástico			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tanque de louça branca com coluna			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tapa plástica para bacia			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa acoplada de louça branca para bacia			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira de pressão cromada longa p/pia 3/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04 PUBLICADO

23/07/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/08/2021 09:34:57 DESERTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 14 - DESERTO
Louças e Metais – Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Chuveiro plástico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Anel de vedação para bacia			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Tampa plástica para bacia - criança			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga de sobrepor completa			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia em inox 2,00x0,58 c/2 cubas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Tampa plástica para bacia			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Tanque de louça branca com coluna			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Válvula pvc p/ tanque			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Tanque de lavar cimento (1,00x0,50)m c/ tanque (0,45x0,45x0,25)m padrão popular			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia de marmorite (1,00x0,50)m c/cuba (0,45x0,36x0,15)m (padrão popular)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira de pressão cromada longa p/pia 3/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia sinfonada de louça branca			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Chuveiro ducha cromado 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Válvula americana p/pia 1 1/2"x3/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Caixa acoplada de louça branca para bacia			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira pvc 3/4 para jardim			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Pia em inox 1,20x0,60 c/ 1 cuba - c18/a304			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira de plástico 3/4" (padrão mutirão)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Bacia sinfonada para criança			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca:	Modelo:
Descrição: Torneira bóia em pvc 0 3/4"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:57	DESERTO

LOTE 15 - DESERTO
Ferramentas e Outros - Exclusivo para ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Escada pequena			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Tinta spray			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chave inglesa 18'			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Alicates amperímetro			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Lâmina de serra			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chave de fenda pequena			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Fita de aço			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Estopa			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Escada de alumínio articulada			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 8	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha tipo 6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Cadeado e25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bisnaga de cola para cano pvc			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Lub anti ferrugem			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Cadeado e 55			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: M	Marca:	Modelo:
Descrição: Corda de nylon de 10,00mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chave inglesa 18'			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Cadeado e45			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Aldabra			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha tipo 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Grampo para fita perfurada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Bucha tipo 8			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chave de fenda média			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Chave de fenda grande			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Parafuso rosca soberba para bucha tipo 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Parafuso rosca soberba para bucha tipo 8			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca:	Modelo:
Descrição: Luva de vaqueta			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 26	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Cavalete de alumínio				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Cadeado e35				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Bisnaga de silicone para altas temperaturas				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Martelo				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Corda de nylon 8,00mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Fita perfurada				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: Kg	Marca:	Modelo:	
Descrição: Arame				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Chave inglesa 24'				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: M	Marca:	Modelo:	
Descrição: Trilho				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Marreta				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Alicata universal isolado 1kv				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Grampo para fita de aço				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Parafuso rosca soberba para bucha tipo 6				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Teste neon				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca:	Modelo:	
Descrição: Maleta para ferramenta				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 17:28:04	PUBLICADO
23/07/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
04/08/2021 09:34:57	DESERTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Nataniel Gondim Rodrigues

PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES

Claudete de Lima Pinto Vieira

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

Carlos Ramires Lima do Nascimento

APOIO CARLOS RAMIRES LIMA DO NASCIMENTO